
 Interiérové dveře
Nové dřevěné dveře ConceptLine a nové celoskleněné dveře

MAXIMÁLNÍ ODOLNOST PROTI NÁRAZU

Skladový program pro interiérové dveře
Dřevěné vnitřní dveře, celoskleněné dveře

Skladový
program

k dispozici  
ve výrobním  

skladě

20 – 25
pracovních dní *

max. dodací lhůta



2

Skladový program
Dřevěné vnitřní dveře

BaseLine, Duradecor bílý lak**, oblá hrana

Výplň Žebrová dřevotříska Dutinková dřevotříska Plná dřevotříska DIN LA bez skla DIN 24 bez skla

Výška dveří 1985 2110 1985 2110 1985 2110 1985 2110 1985 2110

Šířka dveří

610 ● 20 ● ● 20 20 20 20 20 20

735 ● 20 ● ● 20 20 ● 20 20 20

860 ● 20 ● ● 20 20 ● ● 20 20

985 ● 20 ● ● 20 20 ● ● 20 20

1110 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

1235 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

Dvoukřídlé Posuvné dveře*** + / – LA ECO K2 SK2 WAT K3 SK2 WAT K3 SK3

Výška dveří 1985 2110 1985 2110 1985 2110 1985 2110 1985 2110

Šířka dveří

610 20 20 25 25 20 20 20 20 20 20

735 20 20 25 25 20 20 20 20 20 20

860 20 20 25 25 ● ● ● ● 20 20

985 20 20 25 25 ● ● ● ● 20 20

1110 20 20 25 25 20 20 20 20
1235 20 20 25 25 20 20 20 20

BaseLine, Duradecor bílý lak**, ostrá hrana s ochranou hran 4Protect

Výplň Voština Dutinková dřevotříska Plná dřevotříska DIN LA bez skla LA 24 bez skla

Výška dveří 1985 2110 1985 2110 1985 2110 1985 2110 1985 2110

Šířka dveří

610 ● 20 20 ● 20 20 20 20 20 20

735 ● 20 ● ● 20 20 20 20 20 20

860 ● 20 ● ● 20 20 ● ● 20 20

985 ● 20 ● ● 20 20 ● ● 20 20

1110 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

1235 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

Dvoukřídlé Posuvné dveře*** + / – LA ECO K2 SK2 WAT K3 SK2 WAT K3 SK3

Výška dveří 1985 2110 1985 2110 1985 2110 1985 2110 1985 2110

Šířka dveří

610 20 20 25 25 20 20 20 20 20 20

735 20 20 25 25 20 20 20 20 20 20

860 20 20 25 25 ● ● ● ● 20 20

985 20 20 25 25 ● ● ● ● 20 20

1110 20 20 25 25 20 20 20 20

1235 20 20 25 25 20 20 20 20

* Pracovní dny: pondělí až pátek kromě státních svátků

** Všechny ostatní povrchy Duradecor jsou k dostání v rozměrech 
1860 – 2110 mm na výšku a 610 – 1235 mm na šířku v rámci 
skladového programu s dodací lhůtou 20 pracovních dní

*** Posuvné dveře jsou k dostání také s DIN LA a LA24 v rámci 
skladového programu s dodací lhůtou 25 pracovních dní

Skladový program
● k dispozici ve výrobním skladě

20 dodací lhůta 20 pracovních dní*

25 dodací lhůta 25 pracovních dní*

Provedení zárubní
Vhodné zárubně najdete na stranách 12 / 13

Závěsy a zámky, provedení hran
Příslušenství ze skladových zásob ve standardním  
provedení podle ceníku
Příslušenství ze skladového programu viz strany 8 / 9,  
dveře v provedení s polodrážkou možné
Prosklení LA
Prosklení LA ze skladového programu je v nabídce ve variantách 
Clear, Satinato a GS035, s matným nebo čirým motivem  
pro šířky dveří 860 / 985 a ve výškách 1985 / 2110.
Upozornění: dodací lhůta se může prodloužit  
až o 5 pracovních dní.



3

BaseLine, Duradecor Bütte bílá**, ostrá hrana s ochranou hran 4Protect

Výplň Voština Dutinková dřevotříska Plná dřevotříska DIN LA bez skla LA 24 bez skla

Výška dveří 1985 2110 1985 2110 1985 2110 1985 2110 1985 2110

Šířka dveří

610 ● 20 20 20 20 20 20 20 20 20

735 ● 20 ● 20 20 20 20 20 20 20

860 ● 20 ● 20 20 20 ● 20 20 20

985 ● 20 ● 20 20 20 ● 20 20 20

1110 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

1235 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

Dvoukřídlé Posuvné dveře*** + / – LA ECO K2 SK2 WAT K3 SK2 WAT K3 SK3

Výška dveří 1985 2110 1985 2110 1985 2110 1985 2110 1985 2110

Šířka dveří

610 20 20 25 25 20 20 20 20 20 20

735 20 20 25 25 20 20 20 20 20 20

860 20 20 25 25 20 20 ● 20 20 20

985 20 20 25 25 20 20 ● 20 20 20

1110 20 20 25 25 20 20 20 20
1235 20 20 25 25 20 20 20 20

BaseLine, Duradecor dřevěné dekory**, oblá hrana

Výplň Žebrová dřevotříska Dutinková dřevotříska Plná dřevotříska DIN LA bez skla LA 24 bez skla

Výška dveří 1985 2110 1985 2110 1985 2110 1985 2110 1985 2110

Šířka dveří

610 ● 20 ● 20 20 20 20 20 20 20

735 ● 20 ● 20 20 20 20 20 20 20

860 ● 20 ● 20 20 20 ● 20 20 20

985 ● 20 ● 20 20 20 ● 20 20 20

1110 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

1235 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

Dvoukřídlé Posuvné dveře*** + / – LA ECO K2 SK2 WAT K3 SK2 WAT K3 SK3

Výška dveří 1985 2110 1985 2110 1985 2110 1985 2110 1985 2110

Šířka dveří

610 20 20 25 25 20 20 20 20 20 20

735 20 20 25 25 20 20 20 20 20 20

860 20 20 25 25 ● 20 ● 20 20 20

985 20 20 25 25 ● 20 ● 20 20 20

1110 20 20 25 25 20 20 20 20 20
1235 20 20 25 25 20 20 20 20 20

Tyto povrchy Duradecor jsou k dispozici ve výrobním skladě:

Jasan bílý Italský akát Kanad. javor Franc. buk Divoký dub  
(rovněž příčná textura)



4

Skladový program
Dřevěné vnitřní dveře

BaseLine, bílý lak, podobný RAL 9016, oblá hrana

Výplň Dutinková dřevotříska Plná dřevotříska DIN LA bez skla LA 24 bez skla

Výška dveří 1985 2110 1985 2110 1985 2110 1985 2110

Šířka dveří

610 ● 25 25 25 25 25 25 25

735 ● 25 25 25 25 25 25 25

860 ● 25 25 25 ● 25 25 25

985 ● 25 25 25 25 25 25 25

1110 25 25 25 25 25 25 25 25

1235 25 25 25 25 25 25 25 25

Výplň Posuvné dveře + / – LA ECO K2 SK2 WAT K3 SK2 WAT K3 SK3

Výška dveří 1985 2110 1985 2110 1985 2110 1985 2110

Šířka dveří

610 25 25 25 25 25 25 25 25

735 25 25 25 25 25 25 25 25

860 25 25 25 25 25 25 25 25

985 25 25 25 25 25 25 25 25

1110 25 25 25 25 25 25
1235 25 25 25 25 25 25

BaseLine, bílý lak, podobný RAL 9016, ostrá hrana

Výplň Dutinková dřevotříska Plná dřevotříska DIN LA bez skla LA 24 bez skla

Výška dveří 1985 2110 1985 2110 1985 2110 1985 2110

Šířka dveří

610 25 25 25 25 25 25 25 25

735 25 25 25 25 25 25 25 25

860 25 25 25 25 25 25 25 25

985 25 25 25 25 25 25 25 25

1110 25 25 25 25 25 25 25 25

1235 25 25 25 25 25 25 25 25

Výplň Posuvné dveře + / – LA ECO K2 SK2 WAT K3 SK2 WAT K3 SK3

Výška dveří 1985 2110 1985 2110 1985 2110 1985 2110

Šířka dveří

610 25 25 25 25 25 25 25 25

735 25 25 25 25 25 25 25 25

860 25 25 25 25 25 25 25 25

985 25 25 25 25 25 25 25 25

1110 25 25 25 25 25 25
1235 25 25 25 25 25 25

* Pracovní dny: pondělí až pátek kromě státních svátků

** Všechny ostatní povrchy Duradecor jsou k dostání v rámci 
skladového programu

*** Posuvné dveře jsou k dostání také s DIN LA a LA24 v rámci 
skladového programu

Skladový program
● k dispozici ve výrobním skladě

20 dodací lhůta 20 pracovních dní*

25 dodací lhůta 25 pracovních dní*

Provedení zárubní
Vhodné zárubně najdete na stranách 12 / 13
Závěsy a zámky, provedení hran
Příslušenství ze skladových zásob ve standardním  
provedení podle ceníku
Příslušenství ze skladového programu viz strany 8 / 9
Dveře v provedení s polodrážkou možné
DesignLinie Rail 1 / 2 jen se závěsy V 0026 a dozickým zámkem
Prosklení LA
Prosklení LA ze skladového programu je v nabídce ve variantách 
Clear, Satinato a GS035, s matným nebo čirým motivem
pro šířky dveří 860 / 985 a ve výškách 1985 / 2110.
Upozornění: dodací lhůta se může prodloužit  
až o 5 pracovních dní.



5

DesignLine Groove 15, bílý lak, 
podobný RAL 9016, oblá hrana

Výplň Dutinková dřevotříska

Výška dveří 1985 2110

Šířka dveří

610 ● 25

735 ● ●

860 ● ●

985 ● ●

1110 25 25

1235 25 25

DesignLine Groove 13, bílý lak, 
podobný RAL 9016, oblá hrana

Výplň Dutinková dřevotříska

Výška dveří 1985 2110

Šířka dveří

610 25 25

735 ● 25

860 ● 25

985 ● 25

1110 25 25

1235 25 25

DesignLine Rail 1, bílý lak, podobný 
RAL 9016, oblá hrana, sklo 
s motivem 1, sklo s motivem 2, 
Satinato, čiré sklo

Výška dveří 1985 2110

Šířka dveří

610

735

860 20 20

985 20 20

1110

1235

DesignLine Rail 2, bílý lak, podobný 
RAL 9016, oblá hrana, sklo 
s motivem 1, sklo s motivem 2, 
Satinato, čiré sklo

Výška dveří 1985 2110

Šířka dveří

610

735

860 20

985 20

1110

1235

DesignLine Stripe 15, Duradecor bílý lak,  
ostrá hrana s ochranou hran 4Protect

Výplň Dutinková dřevotříska Plná dřevotříska LA 24 bez skla

Výška dveří 1985 2110 1985 2110 1985 2110

Šířka dveří

610 ● ● 20 20 20 20

735 ● ● 20 20 20 20

860 ● ● 20 20 20 20

985 ● ● 20 20 20 20

Výplň Posuvné dveře + / – sklo WAT K3 SK2 WAT K3 SK3

Výška dveří 1985 2110 1985 2110 1985 2110

Šířka dveří

610 25 25 20 20 20 20

735 25 25 20 20 20 20

860 25 25 ● ● 20 20

985 25 25 ● ● 20 20

* Pracovní dny: pondělí až pátek kromě státních svátků



6

Skladový program
Dřevěné vnitřní dveře

DesignLine Virginia 1, 2, 3, dekor bílý lak, oblá hrana

Výplň Dřevěná výplň Skleněná výplň čirá Skleněná výplň Satinato

Výška dveří 1985 2110 1985 2110 1985 2110

Šířka dveří

610 25 25 25 25 25 25

735 ● ● 25 25 25 25

860 ● ● ● ● ● ●

985 ● ● 25 25 25 25

Virginia 1 Virginia 2 Virginia 3

DesignLine Carolina 1, 2, bílý lak, podobný RAL 9016, oblá hrana

Výplň Dutinková dřevotříska LA + příčka WAT RC 2 K3 SK2

Výška dveří 1985 2110 1985 2110 1985 2110

Šířka dveří

610 ● 25 25 25

735 ● ● 25 25

860 ● ● ● 25 25** 25

985 ● ● 25 25 25** 25

Carolina 1 Carolina 2

DesignLine Carolina 4, bílý lak, podobný RAL 9016, oblá hrana

Výplň Dutinková dřevotříska LA + příčka WAT RC 2 K3 SK2

Výška dveří 1985 2110 1985 2110 1985 2110

Šířka dveří

610 ● 20 25 25
735 ● 20 25 25
860 ● 20 25 25 25** 25

985 20 20 25 25 25** 25

Carolina 4

DesignLine Carolina 5, bílý lak, podobný RAL 9016, oblá hrana

Výplň Dutinková dřevotříska LA + příčka WAT RC 2 K3 SK2

Výška dveří 1985 2110 1985 2110 1985 2110

Šířka dveří

610 20 20

735 ● 20 25

860 ● 20 25 25** 25

985 20 20 25 25** 25

Carolina 5

* Pracovní dny: pondělí až pátek kromě státních svátků

** Upozornění: motiv Carolina jen na straně z pohledu otvírání, strana 
polodrážky je hladká, bez motivu; motiv Carolina na obou stranách 
na vyžádání

Skladový program
● k dispozici ve výrobním skladě

20 dodací lhůta 20 pracovních dní*

25 dodací lhůta 25 pracovních dní*

Provedení zárubní
Vhodné zárubně najdete na stranách 12 / 13

Závěsy a zámky, provedení hran
Příslušenství ze skladových zásob ve standardním  
provedení podle ceníku
Příslušenství ze skladového programu viz strany 8 / 9
Dveře v provedení s polodrážkou možné



7

Protipožární dveře T30, oblá hrana

Výplň Duradecor

Výška dveří 1985 2110

Šířka dveří

610 25 25

735 25 25

860 25 25

985 25 25

1110 25 25

až 1200

Protipožární dveře T30, ostrá hrana

Výplň Duradecor Bílý lak

Výška dveří 1985 2110 1985 2110

Šířka dveří

610 25 25 25 25

735 25 25 25 25

860 25 25 25 25

985 25 25 25 25

1110 25 25 25 25

1235 25 25 25 25

Skladový program
Protipožární dveře

Duradecor

Bílý lak RAL 9016 Bütte bílá Bütte světle šedá Jasan bílý Kanadský javor

Francouzský buk Italský akát Šedý dub Bílý dub (rovněž příčná 
textura)

Španělský dub (rovněž 
příčná textura**)

Divoký dub

* Pracovní dny: pondělí až pátek kromě státních svátků

** Šířka vrat max. 1000 mm (ostrá hrana) a max. 950 mm (oblá hrana)

Skladový program pro protipožární dveře T30 s dodací lhůtou 25 pracovních dní*

Protipožární dveře T30 s povrchy Duradecor v rozměrech: výška 1860 – 2110 mm, 
šířka 610 – 1235 mm (s ostrou hranou) a šířka 610 – 1200 mm (s oblou hranou)

Protipožární dveře T30 bíle lakované (barva podobná RAL 9016) v rozměrech 
DIN a ve speciálních rozměrech: výška 1860 – 2110 mm a šířka 610 – 1235 mm  
(jen s ostrou hranou)

Dřevěné zárubně T30: drážka 23 mm

Ocelové zárubně T30: rohová zárubeň, třídílná obvodová zárubeň, dvoudílná zárubeň, 
v rozměrech DIN: 610 – 1235, s výškou 1985 a 2110 mm, tloušťky stěn lehkých příček 
100 / 125 / 150 mm, tloušťky zděných stěn 145 / 205 / 270 mm

• U jedno- / dvoukřídlých dveří: šířka v hladině 32 / 30 mm, drážka 9 / 9 mm
• U dvoudílných zárubní: šířka v hladině 40 / 55, drážka 15 / 15 mm
• U injektážního ukotvení: šířka v hladině 32 / 45 mm, drážka 15 / 15 mm  

(jen lehké příčky)
• U rohových zárubní: šířka v hladině 32 / 15 mm, drážka 9 mm (jen pro zděné stěny)

Zámky DIN 18250 FH 20 / 65 PZ, závěsy V 4437, dveřní zavírač s nůžkovým ramenem, 
spouštěcí podlahové těsnění pro ochranu proti kouři RS a ochranu proti hluku SK 1



8

Skladový program
Dřevěné vnitřní dveře

Skladový program
● k dispozici ve výrobním skladě

20 dodací lhůta 20 pracovních dní*

* Pracovní dny: pondělí až pátek kromě státních svátků

Zámky Skladový 
program

Dodáváno 
volně

Třída 3, 20 / 55 PZ
Č. výrobku 4700072 LI / 4700073 RE

20 ●

Třída 1, 20 / 55 WC
Č. výrobku 4700070 LI / 4700071 RE

20 ●

Tříbodové zamykání BKS / GU
Secury MR 2 20 / 65
Č. výrobku 4715890

20 ●

Třída 1, zámek softlock 20 / 55 BB
Č. výrobku 4724749 LI / 4724750 RE

20 ●

Třída 1, zámek softlock 20 / 55 WCL
Č. výrobku 4724751 LI / 4724752 RE

20 ●

Sada kliky Apart
Ušlechtilá ocel matná

Rozeta kulatá BB
Č. výrobku 4726431

●

Rozeta kulatá PZ
Č. výrobku 4726432

●

Rozeta kulatá WC
Č. výrobku 4726433

●

Závěsy poniklované Skladový 
program

Dodáváno 
volně

V 0026-WF
Č. výrobku 4700001

20 ●

VX 160-18 3D
Č. výrobku 4724696

20 ●

Podlahové těsnění Skladový 
program

Dodáváno 
volně

Schall-Ex Duo L-15 20 ●

Větrací mříže, umělá hmota Skladový 
program

Dodáváno 
volně

hnědá, č. výrobku 4700074
černá, č. výrobku 4709040
šedá, č. výrobku 4700077
bílá, č. výrobku 4700075
stříbrné barvy, č. výrobku 4700076

20 ●

Systémy posuvných vrat Dodáváno 
volně

SlideCompact pro montáž na stěnu, strop 
a před zárubní, s / bez SafeClose, 2000 mm, 
barvy ušlechtilé oceli

●

Rotan pro montáž na stěnu, 1800 mm, 
ušlechtilá ocel matná

●

Sada kliky Basica 2
Ušlechtilá ocel matná

Rozeta kulatá BB
Č. výrobku 4726472

●

Rozeta kulatá PZ
Č. výrobku 4726473

●

Rozeta kulatá WC
Č. výrobku 4726474

●

Sada kliky Basica 3
Ušlechtilá ocel matná

Rozeta kulatá BB
Č. výrobku 4726446

●

Rozeta kulatá PZ
Č. výrobku 4726447

●

Rozeta kulatá WC
Č. výrobku 4726448

●

Zámky posuvných dveří,  
niklově stříbrné

Skladový 
program

Dodáváno 
volně

BKS č. 371 PZ s kruhovou západkou 20 ●

BKS č. 372 BB s kruhovou západkou 20 ●

BKS č. 393 s vyskakovacím madlem, 
č. výrobku 4715809

20 ●

Pohon otočného křídla PortaMatic
Hlava pohonu vč. prodloužení hřídele 
o délce 45 mm

Dodáváno 
volně

Stříbrná (E6 / EV 1) ●

Bílá (RAL 9016) ●

1tlačítkový vnitřní dálkový spínač ●

1tlačítkový dálkový ovladač ●

Držák dálkového ovladače ●

Držák dálkového ovladače Rollator ●

Kukátko Skladový 
program

Dodáváno 
volně

Kukátko 12 mm, včetně otvoru 14 mm
Č. výrobku 4700078

20 ●



9

Sada kliky Luba
Ušlechtilá ocel matná

Rozeta kulatá BB
Č. výrobku 4726479

●

Rozeta kulatá PZ
Č. výrobku 4726480

●

Rozeta kulatá WC
Č. výrobku 4726481

●

Sada kliky Dee
Ušlechtilá ocel matná

Rozeta kulatá BB
Č. výrobku 4726434

●

Rozeta kulatá PZ
Č. výrobku 4726436

●

Rozeta kulatá WC
Č. výrobku 4726438

●

Sada kliky Linea
Ušlechtilá ocel matná / leštěná

Rozeta kulatá BB, matná
Č. výrobku 4700006

●

Rozeta kulatá PZ, matná
Č. výrobku 4700007

●

Rozeta kulatá WC, matná
Č. výrobku 4700010

●

Plochá rozeta kulatá BB, 
matná / leštěná
Č. výrobku 4726427

●

Plochá rozeta kulatá PZ, 
matná / leštěná
Č. výrobku 4726428

●

Plochá rozeta kulatá WC, 
matná / leštěná
Č. výrobku 4726429

●

Plochá rozeta  
hranatá BB, matná
Č. výrobku 4726421

●

Plochá rozeta  
hranatá PZ, matná
Č. výrobku 4726423

●

Plochá rozeta  
hranatá WC, matná
Č. výrobku 4726425

●

Sada kliky Indra
Ušlechtilá ocel matná

Rozeta kulatá BB
Č. výrobku 4726463

●

Rozeta kulatá PZ
Č. výrobku 4726465

●

Rozeta kulatá WC
Č. výrobku 4726467

●

Plochá rozeta kulatá BB
Č. výrobku 4726464

●

Plochá rozeta kulatá PZ
Č. výrobku 4726466

●

Plochá rozeta kulatá WC
Č. výrobku 4726468

●

Sada kliky Quadriga
Ušlechtilá ocel matná

Rozeta hranatá BB
Č. výrobku 4726449

●

Rozeta hranatá PZ
Č. výrobku 4726450

●

Rozeta hranatá WC
Č. výrobku 4726451

●

Sada kliky Grafica
Ušlechtilá ocel matná / leštěná

Rozeta hranatá BB, leštěná
Č. výrobku 4730580

●

Rozeta hranatá PZ, leštěná
Č. výrobku 4730581

●

Rozeta hranatá WC, leštěná
Č. výrobku 4730582

●

Plochá rozeta hranatá BB, matná
Č. výrobku 4726459

●

Plochá rozeta hranatá PZ, matná
Č. výrobku 4726460

●

Plochá rozeta hranatá WC, matná
Č. výrobku 4726461

●

Sada kliky Selecta
Ušlechtilá ocel matná

Rozeta kulatá BB
Č. výrobku 4726475

●

Rozeta kulatá PZ
Č. výrobku 4726476

●

Rozeta kulatá WC
Č. výrobku 4726477

●

Sada kliky Lilet, chrom vysoký 
lesk / madlo bílý porcelán

Rozeta kulatá BB
Č. výrobku 4726493

●

Rozeta kulatá PZ
Č. výrobku 4726494

●

Rozeta kulatá WC
Č. výrobku 4726495

●



10

Skladový program
Celoskleněné dveře

Celoskleněné dveře, jednovrstvé 
bezpečnostní sklo čiré

DIN vlevo vpravo

Výška dveří 1972 2097 1972 2097

Šířka dveří

709 ● ●

834 ● ● ● ●

959 ● ●

Celoskleněné dveře, jednovrstvé 
bezpečnostní sklo Satinato

DIN vlevo vpravo

Výška dveří 1972 2097 1972 2097

Šířka dveří

709 ● ●

834 ● ● ●

959 ● ●

Celoskleněné dveře, jednovrstvé 
bezpečnostní sklo Mastercarré

DIN vlevo vpravo

Výška dveří 1972 2097 1972 2097

Šířka dveří

709

834 ●

959

Celoskleněné dveře, jednovrstvé 
bezpečnostní sklo GrooveGlas 15 / 10, 
motiv matný

DIN vlevo vpravo

Výška dveří 1985 2110 1985 2110

Šířka dveří

709

834 ● ●

959

Celoskleněné dveře, jednovrstvé 
bezpečnostní sklo GrooveGlas 15 / 10, 
motiv čirý

DIN vlevo vpravo

Výška dveří 1972 2097 1972 2097

Šířka dveří

709 ● ●

834 ● ● ●

959 ● ●

Celoskleněné posuvné dveře pro 
SlideCompact, zasouvané před stěnou,
jednovrstvé bezpečnostní sklo čiré,
jednovrstvé bezpečnostní sklo Satinato,
jednovrstvé bezpečnostní sklo 
GrooveGlas 15 / 10, motiv matný,
jednovrstvé bezpečnostní sklo 
GrooveGlas 15 / 10, motiv čirý

otvírání doleva

Výška dveří 2060

Šířka dveří

935 ●

Otvor pro zapuštěné madlo (průměr) 50 mm

* Pracovní dny: pondělí až pátek kromě státních svátků

Skladový program
● k dispozici ve výrobním skladě

20 dodací lhůta 20 pracovních dní*

25 dodací lhůta 25 pracovních dní*

Provedení zárubní
Vhodné zárubně najdete na stranách 12 / 13

Všechny celoskleněné dveře jsou připraveny s otvorem pro 
zámek Studio a otvorem pro závěs Office



11

Skladový program
Celoskleněné dveře

Kování pro skleněné dveře
Kompletní sada Basic
včetně závěsů Office s díly rámu 
pro dřevěnou zárubeň a kliky 
Linea, ušlechtilá ocel matná

Skříňka zámku UV Studio, 
č. výrobku 4721745

●

Skříňka zámku BB Studio, 
č. výrobku 4721746

●

Skříňka zámku PZ Studio, 
č. výrobku 4721747

●

Kování pro skleněné dveře
Kombinovaná sada Aronda
včetně závěsů Office s díly 
rámu pro dřevěnou zárubeň, 
ušlechtilá ocel matná

Skříňka zámku UV Studio, 
č. výrobku 4723269

●

Skříňka zámku BB Studio, 
č. výrobku 4723270

●

Skříňka zámku PZ Studio, 
č. výrobku 4723271

●

Kování pro skleněné dveře
Purista Combi
včetně závěsů Office s díly 
rámu pro dřevěnou zárubeň, 
ušlechtilá ocel matná

Skříňka zámku UV Studio, 
č. výrobku 4723272

●

Skříňka zámku BB Studio, 
č. výrobku 4723273

●

Skříňka zámku PZ Studio, 
č. výrobku 4723274

●

Sada kliky Apart
Ušlechtilá ocel matná

Č. výrobku 4722048 ●

Sada kliky Dee
Ušlechtilá ocel matná

Č. výrobku 4722049 ●

Sada kliky Linea
Ušlechtilá ocel matná

Č. výrobku 4722050 ●

Sada kliky Belis
Ušlechtilá ocel matná

Č. výrobku 4722051 ●

Sada kliky Basica 3
Ušlechtilá ocel matná

Č. výrobku 4722052 ●

Sada kliky Quadriga
Ušlechtilá ocel matná

Č. výrobku 4722053 ●

Sada kliky Nala
Ušlechtilá ocel matná

Č. výrobku 4722054 ●

Sada kliky Grafica
Ušlechtilá ocel matná

Č. výrobku 4722055 ●

Zapuštěné madlo kulaté 
uzavřené, ušlechtilá ocel 
matná

Č. výrobku 4723355 ●

Zapuštěné madlo hranaté 
uzavřené, barvy ušlechtilé 
oceli

Č. výrobku 4723354 ●

Systémy posuvných vrat
SlideCompact

pro montáž na stěnu ●
pro montáž na strop ●
pro montáž před zárubeň ●
s / bez SafeClose, 2000 mm, 
barvy ušlechtilé oceli



12

Zárubně s oblou hranou, Duradecor bílý lak**

Tloušťka 
stěny 80 100 120 140 150 160 180 200 220 240 260 270 280 300 320 Průchozí zárubeň

Výška dveří 1985 140 200 260

Šířka dveří

610 ● ● ● ● ● ● ● ● 20 20 ● 20 ● 20 20 ● 20 ●

735 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 20 ● ● ● ● 20 ●

860 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

985 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

1110 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

1235 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

Zárubně s oblou hranou, Duradecor bílý lak**

Tloušťka 
stěny 80 100 120 140 150 160 180 200 220 240 260 270 280 300 320 Průchozí zárubeň

Výška dveří 2110 140 200 260

Šířka dveří

610 20 ● ● ● ● 20 20 ● 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

735 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 20 ● 20 20 20 20 20

860 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 20 20 20

985 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 20 20 20

1110 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

1235 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

Zárubně s oblou hranou, Duradecor Bütte bílá**, dřevěné dekory**  
(bílý jasan, italský akát, kanad. javor, franc. buk, divoký dub)

Tloušťka 
stěny 80 100 120 140 150 160 180 200 220 240 260 270 280 300 320 Průchozí zárubeň

Výška dveří 1985 140 200 260

Šířka dveří

610 20 ● ● ● 20 ● 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

735 ● ● ● ● 20 ● ● ● 20 20 ● 20 ● ● ● 20 20 20

860 ● ● ● ● 20 ● ● ● ● ● ● 20 ● ● ● 20 20 20

985 20 20 ● ● 20 ● ● ● 20 20 ● 20 ● ● 20 20 20 20

1110 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

1235 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

Skladový program
Dřevěné zárubně

Skladový program
● k dispozici ve výrobním skladě

20 dodací lhůta 20 pracovních dní*

25 dodací lhůta 25 pracovních dní*

* Pracovní dny: pondělí až pátek kromě státních svátků

** Všechny ostatní zárubně s povrchy Duradecor jsou k dostání v rozměrech 1860 – 2110 mm na výšku 
a 610 – 985 mm na šířku v rámci skladového programu s dodací lhůtou 10 pracovních dní, a také 
v rozměrech 1860 – 2110 mm na výšku a s šířkami 1100 a 1235 mm v rámci skladového programu 
s dodací lhůtou 15 pracovních dní.

*** Všechny ostatní zárubně s lakovanými povrchy jsou k dostání v rozměrech 1860 – 2110 mm na výšku 
a 610 – 1235 mm na šířku v rámci skladového programu s dodací lhůtou 15 pracovních dní.



13

Zárubně s oblou hranou, bílý lak***, podobný RAL 9016
Tloušťka 

stěny 80 100 120 140 150 160 180 200 220 240 260 270 280 300 320 Průchozí zárubeň

Výška dveří 1985 140 200 260

Šířka dveří

610 25 ● 25 ● 25 ● 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

735 25 ● ● ● 25 ● ● ● 25 25 ● 25 ● 25 25 25 25 25

860 ● ● ● ● 25 ● ● ● ● ● ● 25 ● ● 25 25 25 25

985 25 25 ● ● 25 25 25 ● 25 25 ● 25 ● 25 25 25 25 25

1110 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

1235 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

Zárubně s oblou hranou, bílý lak***, podobný RAL 9016
Tloušťka 

stěny 80 100 120 140 150 160 180 200 220 240 260 270 280 300 320 Průchozí zárubeň

Výška dveří 2110 140 200 260

Šířka dveří

610 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

735 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

860 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

985 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

1110 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

1235 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

Zárubně s ostrou hranou, bílý lak***, podobný RAL 9016

Tloušťka 
stěny 80 100 120 140 150 160 180 200 220 240 260 270 280 300 320 Průchozí zárubeň

Výška dveří 1985 140 200 260

Šířka dveří

610 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

735 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

860 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

985 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

1110 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

1235 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

Zárubně s ostrou hranou, bílý lak***, podobný RAL 9016

Tloušťka 
stěny 80 100 120 140 150 160 180 200 220 240 260 270 280 300 320 Průchozí zárubeň

Výška dveří 2110 140 200 260

Šířka dveří

610 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

735 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

860 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

985 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

1110 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

1235 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25



St
av

 0
9.

20
18

 / 
tis

k 
03

.2
01

9 
/ H

F 
87

16
4 

CS
 / 

PD
F

w
w

w
.h

oe
rm

an
n.

co
m

Skladový program
Interiérové dveře

více než 155 provedení dveří 
k expedici na skladě

Se skladovým programem je to tak snadné
• Objednáte si přímo u své pobočky Hörmann
• Neprodleně po obdržení objednávky vám přijde potvrzení
• Dodávky jsou distribuovány v pravidelných týdenních cyklech
• Pro dodržení uvedených dodacích lhůt je nutné objednat do úterních 17:00 hodin

• Bezplatné změny jsou možné v den objednávky do 17:00 hodin. Změny nebo storna objednávky 
provedené do 17:00 hodin následujícího dne jsou zpoplatněny 105,– € netto / netto na objednávku.  
Poté vaše objednávka odchází do výroby.

• Neuvede-li zákazník jinak (dodání po částech), platí pro objednávku vždy delší dodací lhůta
• U objednávek s více než 50 objednanými kusy = dodací lhůta na vyžádání
• Při hodnotě objednávky nad 250,– € netto je dodání v rámci daných cyklů do obchodních skladů objednatele  

v rámci německého vnitrozemí zdarma
• V létě a na přelomu roku nebo při extrémním množství příchozích objednávek se dodací lhůty mohou prodloužit
• Rozsah dodávky podle ceníků společnosti Hörmann, resp. podle montážních údajů společnosti Hörmann
• Rozsah platnosti: Německo.


